
 
Estado do Rio Grande do Norte 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ 
Rua da Matriz, nº 200, Centro, Jundiá-RN  

CEP: 59.188-000 – CNPJ/MF 04.214.217/0001-55 
Fone: (84) 3285-5036  e-mail   pmjundiarn@hotmail.com  

 
 

PORTARIA DE DIÁRIA 
 
PORTARIA Nº 023/2019 

. 
 

. 
 
 
O SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE 
JUNDIÁ, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o Decreto 
n° 02 de 2013; 
 
 
 
RESOLVE: 
 
Conceder 5 ( cinco ) ½ ( meia ) diárias ao Sr. LUCIVALDO NASCIMENTO 
LIMA, Secretario Municipal de Assistência Social, CPF/MF nº 057.049.234-37, 
agência n° 13668, conta corrente n° 61.441-6, no valor de R$ 500,00 ( 
Quinhentos Reais ), para custear despesas durante a capacitação de 
“CAPACITASUAS – Atualização em Vigilância Sócio Assistencial”, a ser 
realizado na  UNP ( Universidade Potiguar), localizado na Avenida Engenheiro 
Roberto Freire, 2184- Capim Macio, Natal - RN, nos dias 03 á 07 de Junho, das 
8h00min às 17h. 
 
. 
 
 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
 
 
 

Jundiá/RN, em 21 de maio de 2019. 
 
 
 
 
 
 

João André Ferreira Filho 
Secretaria Municipal de Administração 

 

mailto:pmjundiarn@hotmail.com

